Протокол рассмотрения закупка 1012  раздел 1.1. ГКПЗ 2018
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][bookmark: _GoBack][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 418/УР-И
Закупочной комиссии по рассмотрению заявок открытого запроса предложений на право заключения договора на выполнение работ
«Ремонт здания Котельная-прачечная-душевая СП УТП филиала АЭС»
(закупка 1012 раздела 1.1. ГКПЗ 2018 г.)

	г. Благовещенск

	               «22» июня 2018

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
1. Об отклонении заявки Участника ООО "ВОСТОК БЛОК СТРОЙ".
1. О признании заявок соответствующими условиям запроса предложений.
1. О признании запроса предложений несостоявшимся.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Утвердить цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с предложениями участников открытого запроса предложений.
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника
	Заявка без НДС
	Заявка с НДС
	Ставка НДС

	1
	1
	15.05.2018 02:23
	ООО "ВОСТОК БЛОК СТРОЙ"
ИНН/КПП 2801229999/280101001
ОГРН 1172801003968
	830 732.00
	830 732.00
	Без НДС

	2
	2
	15.05.2018 04:00
	ООО "ЭК "Светотехника"
ИНН/КПП 2801193968/280101001
ОГРН 1142801002167
	833 400.00
	983 412.00
	18%

По вопросу № 2
Отклонить заявку Участника ООО "ВОСТОК БЛОК СТРОЙ" от дальнейшего рассмотрения на основании подпункта а) пункта 2.8.2.5 Документации о закупке как поданную Участником, который не отвечает требованиям Документации о закупке.
	Основания для отклонения

	1. Участник имеет кризисное финансовое состояние, что не соответствует подпункту б) пункта 2.5.1.1 Документации о закупке.
В заявке Участника отсутствует сметная документация, которая должна является приложением к форме 5 - Сводная таблица стоимости работ, что не соответствует п. 5.5. Документации о закупке.

По вопросу № 3

Предлагается признать заявку ООО "ЭК "Светотехника" г. Благовещенск соответствующей условиям закупки.

По вопросу № 4

Признать запрос предложений несостоявшимся на основании п. 7.7.11.2 Положения о закупке продукции для нужд АО «ДРСК», т.к. только одна заявка соответствует условиям Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии
1 уровня АО «ДРСК»                                                  ____________________       Т.В.Челышева

Чувашова О.В.
(416-2) 397-242
Страница 2 из 2
image1.jpeg